



Hadsundvej 33 A/S

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 36 15 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsundvej 33 A/S Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 36 15 20
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hardy Jacobsen Kim Jacobsen Jørn Rosenmeier
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Modervirksomhed	Kim Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.285 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 907 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fast afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.284.880	1.247
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	-400
1 Personaleomkostninger	-85.350	-84
Resultat før finansielle poster	1.299.530	763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.520	-88
Resultat før skat	1.164.010	675
Skat af årets resultat	-256.938	-149
Årets resultat	907.072	526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	907.072	526
Disponeret i alt	907.072	526

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	22.200.000	22.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.200.000</u>	<u>22.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.200.000</u>	<u>22.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34
Andre tilgodehavender	37	0
Tilgodehavender i alt	<u>37</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37</u>	<u>34</u>
Aktiver i alt	<u>22.200.037</u>	<u>22.134</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.300.000	3.300
Overført resultat	6.894.936	5.988
Egenkapital i alt	10.194.936	9.288
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.911.800	3.814
Hensatte forpligtelser i alt	3.911.800	3.814
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.999.418	6.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.999.418	6.579
Kortfristet del af langfristet gæld	621.630	660
Gæld til pengeinstitutter	739.930	935
Deposita	141.228	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.393	270
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.730	162
Anden gæld	250.972	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.093.883	2.453
Gældsforpligtelser i alt	8.093.301	9.032
Passiver i alt	22.200.037	22.134
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.350	84
	85.350	84
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.275	6
Andre finansielle omkostninger	131.245	82
	135.520	88

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	12.557.164	12.557
Kostpris 31. december 2024	12.557.164	12.557
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	9.542.836	9.943
Årets regulering til dagsværdi	100.000	-400
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	9.642.836	9.543
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.200.000	22.100

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for ejendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, erhverv (%)	6,0%	6,0%
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0%	0%
Budgetteret driftsafkast (t.kr.)	1.325	1.327

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.621.048	7.239
Heraf forfalder inden for 1 år	-621.630	-660
	5.999.418	6.579
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.591.481	4.125
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024		22.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		100.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.621 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 22.200 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 22.200 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 26451388, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
